z ignominia sunt de actib<sup>o</sup> volūtarijs ordinatis ad fines: qui  
sunt in nostra potestate vt fiant vel non fiant vt dicitur in. 3  
ethi. **¶** Et hoc modo maior est vera z minor est falsa: qz cū ori-  
ginale peccatum ex nullo actu inordinato beat e virginis pro-  
cesserit: sed ex voluntate inordinata principij nature: ideo cō-  
paratum virgini in quātum est quedam particularis perso-  
na: non est ei plus ignominia q̄ q̄ sit ex semine libidinoso cō-  
cepta. **¶** Alio modo potest capi pro quocunqz defectu vel pri-  
uatione alicuius perfectionis debite. **¶** Et hoc modo maior ab-  
solute est falsa. **¶** Sed verum est q̄ pro eo tpe quo fuit oī lau-  
de dignissima nō est aliqua ignominia afficienda. **¶** Nō aut̄ fu-  
it tpe sue cōceptiōis oī laude dignissima. alias oporteret asse-  
rere eā de spū scō fuisse cōceptā. **¶** S. postq̄ fuit mater dei fu-  
it oī laude digna ideo ex tūc nō fuit in ea priuatio alicui<sup>o</sup> p̄fe-  
ctionis debite: s. bene tpe sue cōceptiōis passue. **¶** Vñ ber. in  
sermōe. 78. sup̄ cātica sic dicit. **¶** Nemo filioz hoīum intrauit  
in hāc vitā sine generalis cōfusiōis velamine: vno sane exce-  
pto qui ingredit̄ sine macula. **¶** Hoc vno excepto: vn<sup>o</sup> est oībus  
z p̄ oīa introit<sup>o</sup> electis dico z reprobis. nō enī est distinctio  
Dēs enī peccauerūt z oēs verecūdie capitiū portāt. **¶** Di-  
citur scdo q̄ br̄a virgo est digna oī laude pertinente ad sta-  
tum suum nec derogante dignitati christi. non autem perti-  
net ad statum beate virginis q̄ nunquā fuerit sub peccato:  
qz nō fuisset redempta a christo. in cuius laudem cantāt sc̄i  
redemisti nos a peccatis nostris i sanguine tuo. **¶** Vñ dñs bo-  
nauentura in. 3. sen. di. 3. **¶** Fuisse inquit immunē ab omni pec-  
cato: pertinet ad excellentem z singularem dignitatem chris-  
ti. **¶** Et ideo non est hoc. b. virgini attribuēdū: ne dum m̄ris  
excellencia ampliatur: filij gloria minuatur. **¶** Et sic mater p̄-  
uocetur que vult magis filiū honorari q̄ se ip̄am. **¶** Sufficiūt  
enī virgini alie dignitates quas sibi filius cōdicauit in quibus  
excedit oēs humanas laudes. z ideo non oportet nouos z fal-  
sos honores cōfingere ad laudē eius q̄ falso nō eget honore  
**¶** Dic ergo honor z hec laus / ē soli filio ei<sup>o</sup> attribuēda q̄ singu-  
lari mō p̄cept<sup>o</sup> est. per quē oīm sal<sup>o</sup> z redēptio facta ē. vt nō

Bernard<sup>o</sup>.  
Nota vno  
solo.

2. sol.

Bonauentu-  
ra.

glorietur in conspectu eius oīs vivens. sed sibi soli sit hec gloria z hec prerogativa puritatis in secula seculorum amen.